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INTERMAZIONALE
CICLO* MOTOCICLO

Int.li d'ltalia Supermarecross 2020 Rd1

Quad Elite + Sport
Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:24:31

Rosolina Mare (RO) 1,200 km
16/02/2020 15:15 .

..-...
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:11.540 +2.441 15:37:36.301
(17) GALIZZI PAOLO 7 2:14.191 +5.092 15:39:50.492
1 15:26:42.196 8 2:16.014 +6.915 15:42:06.506
2 1:54.492 +3.707 15:28:36.688 9 2:14.622 +5.523 15:44:21.128
3 1:54.719 +3.934 15:30:31.407
4 15:32:22.192 (829) BORTOLOZZO LORENZO
5 1:52.470 +1.685 15:34:14.662 1 15:27:19.287
6 1:53.838 +3.053  15:36:08.500 2 15:29:27.600
7 1:55.185 +4.400 15:38:03.685 3 2:08.498 +0.185 15:31:36.098
8 1:56.689 +5.904 15:40:00.374 4 2:11.793 +3.480 15:33:47.891
9 1:57.057 +6.272 15:41:57.431 5 2:10.836 +2.523 15:35:58.727
10 1:57.551 +6.766 15:43:54.982 6 2:15.307 +6.994 15:38:14.034
7 2:15.175 +6.862 15:40:29.209
(52) ROAGNA NICOLO® 8 2:18.876 +10.563 15:42:48.085
1 15:26:26.554 9 2:17.577 +9.264 15:45:05.662
2 15:28:21.413
3 1:565.457 +0.598 15:30:16.870
4 1:56.719 +1.860 15:32:13.589
5 1:56.289 +1.430 15:34:09.878
6 1:57.247 +2.388 15:36:07.125
7 1:57.580 +2.721 15:38:04.705
8 1:58.130 +3.271 15:40:02.835
9 1:58.674 +3.815 15:42:01.509
10 2:01.671 +6.812 15:44:03.180
(1) TURRINI PATRICK
1 15:26:27.218
2 1:56.531 +1.247 15:28:23.749
3 1:55.891 +0.607 15:30:19.640
4 15:32:14.924
5 1:55.544 +0.260 15:34:10.468
6 2:07.571 +12.287 15:36:18.039
7 2:17.550 +22.266 15:38:35.589
8 2:08.261 +12.977 15:40:43.850
9 2:09.770 +14.486 15:42:53.620
10 2:10.429 +15.145 15:45:04.049
(11) TARICCO LORENZO
1 15:26:31.050
2 15:28:30.717
3 2:01.846 +2.179 15:30:32.563
4 2:02.553 +2.886 15:32:35.116
5 2:03.841 +4.174 15:34:38.957
6 2:04.832 +5.165 15:36:43.789
7 2:03.971 +4.304 15:38:47.760
8 2:07.531 +7.864 15:40:55.291
9 2:10.873 +11.206 15:43:06.164
10 2:11.268 +11.601 15:45:17.432
(151) GHIZZO EDDY
1 15:26:40.158
2 2:07.387 +0.699 15:28:47.545
3 15:30:54.233
4 2:09.494 +2.806 15:33:03.727
5 2:09.206 +2.518 15:35:12.933
6 2:09.498 +2.810 15:37:22.431
7 2:09.489 +2.801 15:39:31.920
8 2:14.378 +7.690 15:41:46.298
9 2:15.923 +9.235 15:44:02.221
(14) MONACI GIANMARCO
1 15:26:41.524
2 15:28:50.623
3 2:09.923 +0.824 15:31:00.546
4 2:12.032 +2.933 15:33:12.578
5 2:12.183 +3.084 15:35:24.761
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